

# **P.H. KLOAKRENS ApS**

Råmosevej 32  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2018**

**Jonna Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P.H. KLOAKRENS ApS

Råmosevej 32

2750 Ballerup

CVR-nr: 32074901

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Stændertorvet 5

4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rensning af kloakker, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 82.236, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 4.166.567.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.141.706</b>	<b>4.808.688</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.540.834	-3.659.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-460.000	-458.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>140.872</b>	<b>691.352</b>
Andre finansielle indtægter .....			100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.037	-39.948
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>127.835</b>	<b>651.504</b>
Skat af årets resultat .....	3	-45.599	-142.315
<b>Årets resultat</b> .....		<b>82.236</b>	<b>509.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-117.764	309.189
<b>I alt</b> .....		<b>82.236</b>	<b>509.189</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		3.720.350	3.632.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		973.026	1.093.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>4.693.376</b>	<b>4.725.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.693.376</b>	<b>4.725.707</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		314.175	450.640
Periodeafgrænsningsposter .....		0	80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.175</b>	<b>530.640</b>
Likvide beholdninger .....		753.774	656.488
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.067.949</b>	<b>1.187.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.761.325</b>	<b>5.912.835</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		3.766.567	3.884.330
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.166.567</b>	<b>4.284.330</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		138.026	138.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>138.026</b>	<b>138.957</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		583.969	701.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.969</b>	<b>701.595</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		108.840	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.800	33.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		251.916	80.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		470.459	565.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.748	7.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>872.763</b>	<b>787.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.456.732</b>	<b>1.489.548</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.761.325</b>	<b>5.912.835</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	3.884.331	200.000	4.284.331
Betalt udbytte .....			-200.000	-200.000
Årets resultat .....		-117.764	200.000	82.236
Egenkapital, ultimo .....	20.000	3.766.567	200.000	4.166.567

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.283.474	3.408.097
Pensionsbidrag	118.296	117.709
Andre omkostninger til social sikring	64.618	66.107
Lønrefusion	-33.388	-53.411
Øvrige personaleomkostninger	107.834	120.834
	<b>3.540.834</b>	<b>3.659.336</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	80.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.000	378.000
	<b>460.000</b>	<b>458.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	46.530	173.184
Ændring af udskudt skat	-931	-30.869
	<b>45.599</b>	<b>142315</b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-850.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-850.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	3.882.510	3.803.473
Tilgang	167.669	260.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.050.179</b>	<b>4.063.473</b>
Af- og nedskrivning primo	249.829	2.710.447
Årets afskrivning	80.000	380.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>329.829</b>	<b>3.090.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.720.350</b>	<b>973.026</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.06, stiftelse.	125.000
Tilgang 01.01.14, kapitaludvidelse omstrukturering	75.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter for aumobiler til en månedlig leasingafgift på kr. 12.498 på sædvanlige vilkår

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 693 er der afgivet pant i grunde og bygninger. hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.720.

Selskabet har udstedet ejerpantebreve på t.kr. 450 som er deponeret til sikkerhed for selskabet bankgæld



## **9. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på P.H. Kloarkrens ApS er moderselskabet PJ Holding og Finans ApS. Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med moderselskabet.